VERBALE DI BRLIBERAZIONE DEL

Moo Al dudth, | GUGET

i, 2012

FrCH. g,

Ehtta

PROVINCIA DT LATINA

ORIGINALE

LA GIUNTA COMUNALE

PG LBavori o orestaurnn, risanamento  conssrvabive
funzionale della chicss dell’Annunriata.
Richicsts Aoanziaments o sensi delle LR 53/82

& recupens

. ,f'wa,.mﬁ:kﬂ

ke, T sEito @ convogaxione disposia dul Sindico, 58 tignd

1 " g . . i,
Ioanme MR Hopitrne Ny o kN 1ot mese o ?‘! ;‘.‘,f‘gmfﬁ'fg;m”;',ﬁ.ﬁ
?

$e

e, el

P - Y
atty ore 4 ;f*’iy it L

Gt Jin Chiuma Clomunabe, olla presenze dephi Assesson:

POORBADINT GIANLUICA

PRESENTE

ABRSENTE

ALLA ROBSANCG

ABRENTE

AZZOEA GEANFRANCO

ASSENTE

DE ANGELIS ANGELO

ASSENTE

DE GREGORIO MARIAND

GONT LORETO

WMARCUZZ PIERPAGH

I VICE BECRETANL

Parteoipis ol seduta i sotteseriito Sepretario Comumle, P T
» i B 18 L HY
Assume B oprosidenzs S guale

La seduta per Fa tranaxions deglt sugaments proposti.

o EN

"
L

 ATHO
OBATATAN

1l ouameero fegale degh musrvemat, dichiarg apert

PARER? PREVISTI DALL'ART, 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTC 2000, N. 267

!
PARERE DE REGOLARITA® TECNICA |

Hi cuprime parere favorevels in ording all repolasita

{eemca detla proposta G delilemsonc in argomento

Terracing,

FARERE DI REGOLARITA® CONTABLE

S0 esprime parere fvorevole @ oedine wile regolarei

contubiie deils proposis di deltberazione in argomeno

Teracing,

[EB .!'%“!EETSEL‘:,(L%{NSAH ILE DEL RERVIZIO
.

i

¢



LA CGHINTA COMUNALL

Vista fa LK. 51/82;

Wista la possibilitd di vichiesta di finanziamento per Pesecuzione det laver di restauro, risanmmento
conservalivo e vecapero fingionale della ex chiesa dell” Annunziata;

Visto il relative progetto preliminare deli™importo di € 560.000,00 approvato con deliberazione di G.C.
1. 100 del 04,03 2005:

Visto i} parere in ordine alla regolanita tecnica della proposta di deliberazione, reso dal Responsabile
del servizio interessato, inserito ¢ sottosoritto sul frontespizio;

Visto it £2.Lgs 18 aposto 2000 n267;
Visto i D.Lgs, 16372006 ¢ successive modificariont ed integrazion:;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DELIBERA

1o autorzzare 11 Dotl, Nicola Procaccino, in gualitd di legale rappresentante del Comune di
Terracina a presentare formale richiesta di comcessione di contributo alla Regione Lazio, ai
sensl dela LR, 31/82, per 1 lavort di restauroe nisanamento conservalive e recupero funzionale
delia ex chiesa dell” Annunaata, come da progetto preliminare approvato con deliberazione
della GO, 0 100 del 04.03.2009;

indi
LA GIUNTA COMUNALE
Con voro unagime ¢ separato
DELIBERA

D rendere 1a presente deliberazione immediatamente esepuibile al sensi dellarticelo 134 comma
4, ded I3.Lgs. n.267/2000 '




o

U presunte v llnl LRI L)
it PRI EI

e, Nigﬁml l’ ﬁ‘mﬂm

val wobasoetin

AR i};) COMUNALE

i I3
n ] ir .
RRLT .. ! o
A }i ¢ A
i gf’ d

B

& w"
#

REVERTO DI PUBBLICAZIONE

-y - . . ! 1 -.V" .

Certifiee 1o sobtoscritto Segrergy y’{h Jid *»mq grine dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicate it glorso S sul’Albe Pretorio on-line  del Coowne (sl indirizzo
www gazzettammministrativa.ity ai sensi deliare. 32 mf S ILEQL 18 gingno 2009 1,69,

Ferrneing,

TE MESSO COMIINALY
Wi Fﬂ&w m iNME‘ L

Nﬁ,ﬁfﬁ‘w Ails

La presente deltberamions & divenuts cacouiive i

perehé traseorsi 10 giomi dalle data di inbeic pubblicesione (o, 114, conima 3, del decrete legistative 18 agosto 2000, n. 267}

perehe sdotiata con 1y formuly defta nmeding eseguibilind (ar 134, comma 4, ded decrete legistative T8 agoste 2000, 0, 2673

o I UFFICIO DELIBERAZION] iL SEGRETARIOQ COMUNALE

o e



